
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

23.12.2015           № 286 

 

Про  надання гр. Конопльовій Г.М. 

квартири *** 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей  40, 47, 48, 51, 58 Житлового кодексу, враховуючи 

розпорядження голови Пирятинської районної державної адміністрації від 

17.12.2015 № 370  „Про комісію щодо приймання-передачі житла, придбаного 

для Конопльової Г.М., члена сім’ї загиблого військовослужбовця, який брав 

безпосередню участь в антитерористичній операції“, акт приймання-передачі 

житла від 17.12.2015 року, рішення сесії Пирятинської міської ради від             

11 грудня 2015 року № 39 „Про прийняття в комунальну власність 

територіальної громади м.Пирятин квартири № 57 по вул.Полтавська, 5 в 

м.Пирятин“, лист заступника голови райдержадміністрації від 21.12.2015          

№ 01-42/796, договір купівлі-продажу квартири від 09.11.2015, протокол  

житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 22.12.2015 № 14, з 

метою поліпшення житлових умов сім’ї Конопльової Г.М., на підставі поданих 

документів виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

          1. Надати комунальну двокімнатну квартиру *** загальною площею 44,8 

кв.м, в тому числі житловою площею   26,9 кв.м, громадянці Конопльовій Г. М., 

члену сім’ї загиблого військовослужбовця, який брав безпосередню участь в 

антитерористичній операції. 

         2. Видати ордер на вселення в квартиру ***на ім’я громадянки 

Конопльової Г. М. та її сина – Конопльова О.О.  

         3. Зняти гр. Конопльову Г.М. з квартирного обліку громадян при 

виконкомі міської ради у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок 

якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення. 

  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

